
Uchwała Nr XXXIV/100/2021 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 28 października 2021 roku 

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Kielcach do podjęcia czynności 
technicznych mających na celu przygotowanie i przeprowadzenie postępowania 
zmierzającego do złożenia pisemnych ofert na badanie sprawozdania finansowego 
Powiatu Kieleckiego za 2021 rok, za 2022 rok i za 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z poźn. zm.), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z poźn. zm.), w związku z art. 66 ust. 

4 i 5 ustawy o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 217 z poźn. zm.) Rada Powiatu 
w Kielcach uchwala, co następuje: 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kielcach do podjęcia czynności technicznych mających na 
celu przygotowanie i przeprowadzenie postępowania zmierzającego do złożenia pisemnych 
ofert na badanie sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2021 rok, za 2022 rok 
i za 2023 rok. 

Protokół z przeprowadzonego postępowania przedkłada się Radzie Powiatu w Kielcach, która 
dokona wyboru oferty. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Ja uzia 


